
 

Strana 1 (celkem 5) 

 
 

 
 
 
 

smlouva  
 

 
 
Masarykova univerzita -  

   
  

zastoupena:    
   00216224 
   CZ00216224 

 
   

   

 
objednatel  

 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

       
  
zastoupena:      

    27939031        
    CZ27939031    

 
osoba:  

    
 

poskytovatel  
 
 

 
 
 
 

I.  
 

v  
 

 



 
 

 
Strana 2 (celkem 5) 

 

1. Poskytovatel se zavazuje v  

a.  biobance 2S101, budova D29 
LN .  

b.   a jejich 
 .  

c.  

d. 
 souladu s  

 

e. 
 

 

II. Doba a  
 

1. em e 2S101 v  v 
Bohunice na adrese Kamenice 753/5, 625 00 Brno.  

2. 20 
 -mailu  osob a 

-mailu poskytovatelem
  

3.   
nedohodnou-  

4. 
 

 
III.  

 
1.  97 782,00   

 

2. n   230316RK) 
 

  

3.   faktury 

 

4.  

a.  

b.  



 
 

 
Strana 3 (celkem 5) 

 

5. 
-mailovou adresu objednatele:   

IV.  

1. 
 

V.  

1. 
 

2. 

 

3. 

 

4. 
 

Komunikace s  
 

 

VI.  

1. 

 

2. 

-
poskytovatel. 

3. 
 

4. 
l 

 

5. Poskytovatel je povin  



 
 

 
Strana 4 (celkem 5) 

 

- -li 

 

6. 
 

7.  

8. 
 

 

VII.  

1. 
  Smlouvy za 

 

2. 

  

3.  

4. 
ani povinnost poskytovatele 

 

 

VIII.  

1.  

 

2. 
 

3.  

a.  -
  

4. 

VI  

5. 

 



MUNI 
S CI 

6. Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody vzniklé na 
majetku při poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy, smluvních pokut a řešení sporů. 

7. 
IX. Ostatní ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené , jakož i právní poměry ze 
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušným i ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

2. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná 

elektronickou poštou na elektronické adresy kontaktních osob. 

3. Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě , že tato Smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení objednatel. 

6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že on sám, jeho poddodavatel, nebo dodavatel, se kterým podává 
společnou nabídku, obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. 

8. Poskytovatel dále prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že poskytovatel 
sám, jeho poddodavatel, nebo dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či 
orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení 
Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukraj ině. 

Přílohy : 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (označený jako ,.Cenová nabídka č. 230316RK"). 

V Brně , dne 

za objednatele 
prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

V Říčanech u Prahy, dne 

........ 
jednatel společnosti 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

Strana 5 (celkem 5) 



eppendorf 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Cenová nabídka 
Masarykova univerzita Přrrodovědecká fakulta 
Kamenice 753/5 

Číslo cenové nabídky: 

625 00 Brno - Bohunice 
Czech Repu blic 

Pol. Objednací číslo 

10 P0625-0251 

20 P0625-1431CZ 

30 P0625-0650CZ 

40 P0625-1410 

Verze: 
Vytvořeno dne: 
Platnost do: 

Název 

Transfer line LN2 3m- přívodové hadice 

LN2 lnjector V a lve Assemby - vzduchový ventil 

s injektorem (vstřikuje LN2 do mrazáku) 

ADAPTER,LN2 TRANSFER LI NE,3/ 8 " - adaptér přívodové 

hadice (za pojení přívodu LN2) 

Temp. probe PTlOO C02/ LN2 - teplotní čidlo 

Cena celkem po slevě (bez DPH) 

DPH 21% 

Cena celkem (vč. DPH) 

Platební podmínky: Splatnost do 14 dnů I Splatnosť do 14 dní 
Dodací podmínky: 1 - 2 týdny 

Počet 

6 

6 

6 

1 

230316RK 
o 
16 Mar 2023 
30 May 2023 

Jedn. cena Celkem 
{bez DPH) {bez DPH) 

10.480,00 CZK 62.880,00 CZK 

4.995,00 CZK 29.970,00 CZK 

410,00 CZK 2.460,00 CZK 

2.472,00 CZK 2.472,00 CZK 

97.782,00 CZK 

20.534,22 CZK 

118.316,22 CZK 

1 / 1 




